Nacional de Desenvolvimento da Educação, e em face das normas

legais, venho por meio deste notificar a Câmara Municipal, os

Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores, e as

entidades empresariais com sede neste Município, dando-lhes

ciência do recebimento dos recursos financeiros no importe de

R$ 209.192,66 (duzentos e nove mil, cento e noventa e dois

reais e sessenta e seis centavos), destinados ã continuidade

da Construção de uma escola de um pavimento com seis salas de

aula padrão FNDE - Projeto espaço educativo urbano II, na

Sede do Município, conforme convênio 700368/2011, celebrado

entre a Prefeitura Municipal de Macaúbas e o Fundo Nacional